



Referat for bestyrelsesmøde onsdag den 4. oktober 2017 kl. 17.30

Dato	4. oktober 2017	
Deltagere		Dorthe Lund Kaack, Rikke Klokker Grønning, Rikke Jarlkvist, Jens Thodberg Bertelsen, Charlotte Gøbel, Maria Arndal, Nikolaj Fage- Lorenzen, Lars Udsen og Claus Houden
	Skolen	Inge Fjord
Emner	<ol style="list-style-type: none">1. Godkendelse af dagsorden Dagsordenen blev godkendt2. Godkendelse og underskrift af referat fra sidste møde og opfølgning Referat fra bestyrelsesmødet xx.xx.17 blev godkendt og underskrevet.3. Orientering fra formanden<ul style="list-style-type: none">• Bestyrelseskursus - Friskoleforening 4 medlemmer har været på kursus God introduktion til bestyrelsesrollen Budskab er, at fokus for bestyrelsen er økonomi og udvikling• Bestyrelseskursus – Odense Kommune Bliver genoptaget igen God mulighed for at møde andre kulturinstitutioner Dorthe sender datoer rundt til bestyrelsen• Finanslovsforslag Ser ud til, at tilskud bliver hævet fra 75% til 76% Tilskud til SFO bliver sat ned På nuværende tidspunkt, ser det ud til, at vi – hvis finanslovsforslaget går igennem – får ekstra penge i 2018• Budgetmøde Formand, næstformand og forstander arbejder med budget 2018. Budget fremlægges på næste bestyrelsesmøde, som er et økonomimøde.• Strategiseminar for bestyrelsen Dato sidst i november 2017.• 10. skoleår på balletskolen Vi har sammen med skoleledelsen startet en dialog omkring at oprette en 10. klasse.	



	<p>Første skridt er et møde med Friskoleforeningen, som bliver afholdt i denne uge.</p> <ul style="list-style-type: none">• Fondsudvalg STATUS: A.P. Møllerfonden: Ansøgning er sendt og modtaget og er under behandling. Augustinusfonden: Nikolaj har været i kontakt med fonden. Ansøgning vil blive udarbejdet målrettet Augustinusfonden. NEXT STEP: Fondsudvalget går i dialog med en professionel fundraiser. <p>4. Orientering fra skoleledelsen</p> <ul style="list-style-type: none">○ Den kommende tid<ul style="list-style-type: none">▪ Administration Alt er indberettet til ministeriet.▪ Strategiseminar Kgl. Teater Inge og Charlotte Khader tager afsted Samles med talentcenter og satellitskoler fra hele landet.▪ Optagelsesprøve 0. klasse 10 elever er tilmeldt. 4 af de tilmeldte er kommet efter åbent hus. Rikke Klokke deltager, som forældrerepræsentant.▪ Dansen Træningstur til Oure i uge 41. Ny træningsstruktur - er rullet ud og evalueres og tilpasses løbende.▪ Skolen Tilmelding til afgangsprøver. Går for første gang digitalt på alle prøverne. Anmeldt besøg af ny tilsynsførende den 4. oktober 2017. Skolen har haft samarbejde med Hørlyck om et forløb i dansk. Ansøger om pulje til 2-sproglig undervisning, da vi efterhånden har en del 2-sprogede elever. To lærer deltager i H.C Andersen symposium.▪ SFO Den pædagogiske leder deltager fremover til skole/hjem samtaler.
--	---



	<p>Strategi for SFO skal være klar til møde i november.</p> <ul style="list-style-type: none">▪ Produktioner Der er mange produktioner i gang. Eleverne er dygtige til at veksle mellem undervisning og produktion.▪ Det Kgl. Teater Skrivelse til Det Kgl. Teater fra bestyrelsen. Udformes som en årsrapport. Skal være klar til udsendelse i november. <p>5. Kort orientering fra AMOK</p> <ul style="list-style-type: none">• Formanden gav status for AMOK Fritid og DGU. <p>6. Øvrige punkter til behandling</p> <ul style="list-style-type: none">• Skolens politikker Udsendte politikker er kommenteret. Antimobbestrategi er under udarbejdelse og vil være klar til næste møde.• Evaluering af arbejdslørdag Fantastisk, hvad vi når på en lørdag. Fantastisk, med en koordinerende Henrik. <p>7. Eventuelt</p> <ul style="list-style-type: none">>> Præmiere på Snemanden den 7. december kl. 17.00>> Kulturudvalget skal inviteres til præmiere på Snemanden>> Digital dannelse for forældre og elever i januar 2018 med Lykke Møller Christensen. <p>8. Næste møde</p> <ul style="list-style-type: none">Næste møde d. 30.10.17 kl. 17.15– alm. bestyrelsesmøde + budgetmøde- forvent et langt møde
--	---



DET KGL. TEATER

Møder i Balletskolens bestyrelse 2017/2018	
Opfølgning	Formanden kommer med datoer for seminar i november. Formand og forstander arbejder på skrivelse/årsrapport til Det Kgl. Teaters bestyrelse.

30/10-17

Nielsen-L

DTL 21 K

Jensen a Burt

Årsmødet

R. Grønning